às despesas de Materiais Esportivos, Material de Divulgação Arbitragem e Premiação do evento “o “2°
COPA VELHO CHICO DE FUTEBOL”, a ocorrer no período de: 02/08/2025 a 05/11/2025.
 
CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR: Este Convênio tem o valor total de R$ 199.995,94 (Cento e noventa
e nove mil, novecentos e noventa e cinco reais e noventa e quatro centavos), a ser liberado em parcela
única após publicação deste Termo no Diário Oficial do Estado, conforme disposto no Plano de Trabalho
acostado aos autos do Processo Administrativo SEI nº 069.1486.2025.0000966-11.
 
§1º A Concedente efetuará o pagamento de R$ 199.995,94 (Cento e noventa e nove mil, novecentos e
noventa e cinco reais e noventa e quatro centavos) a título de taxa de administração ou de outras
formas de remuneração ao Convenente;

§ 2º É vedada a subcontratação parcial do objeto, a redistribuição dos recursos citados no Caput desta
Cláusula, a associação da Convenente com outrem, o trespasse, a cessão ou transferência, total ou parcial